
令和 5年 3月吉日 

 

Osaka Waseda House 新清和寮 

寮生の保護者様 
 

 

寮母退職のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より新清和寮をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、新清和寮にて皆さまのお世話をさせて頂いておりました小西寮母が

令和 5年 3月 31日をもって新清和寮寮母を退職することとなりました。 

令和 5年 4月 1日からは、引き継ぎ小西寮長を責任者とし、副寮長・副寮母、

寮スタッフの体制でご子息様ご息女様のお世話をさせて頂きます。何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

略儀ながら、この書面をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

【Osaka Waseda House新清和寮 管理会社】 

株式会社 共立メンテナンス 

寮事業本部 関西支店 

 

 

 

 


